Министерство транспорта Российской Федерации
Правительство Москвы

Правительство Московской области

Д И Р Е К Ц И Я
М О С К О В С К О Г О
Т Р А Н С П О Р Т Н О Г О
У З Л А

П Р И К А З
О П . У №_1

О внесении изменений в состав Общественного совета
при АНО «Дирекция Московского транспортного узла»

Во исполнение поручения Министерства транспорта Российской
Федерации, а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями,

1. Утвердить состав Общественного совета (приложение №1).
2. Отменить действие приказа № 36 от 15.10.2013г.
3. Начальнику Отдела по работе с документами Административно-

организационного управления JI.O. Егоровой довести настоящий приказ до
сведения заместителей Генерального директора, помощника Генерального
директора, начальников Управлений и начальника Отдела обеспечения
деятельности Координационного совета по развитию транспортной системы
г. Москвы и Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

Генеральный директор

Приложение № - J

к приказу Генерального директора
АНО «Дирекция Московского
транспортного узла»
от <с-с. (, ( 2014 г. № . • •/'

СОСТАВ

Общественного совета при автономной некоммерческой организации «Дирекция
Московского транспортного узла»

№
п/п

Ф.И.О. Наименование организации

1. Андиев
Вадим Юрьевич

Вице-президент Группы Компаний «ЛАНИТ»

2. Баранов
Василий Владимирович

Заместитель председателя комитета МТПП по
вопросам развития транспортного обслуживания
пассажирских перевозок легковым
автотранспортом.

3. Бармин
Федор Викторович

Генеральный директор ОАО «НИС»

4. Белкин
Павел Алексеевич

Генеральный директор ООО «Логистика КС»

5. Ващук
Александр Анатольевич

Представитель инициативной группы жителей
района Царицыно г. Москвы

6. Герами
Виктория Дорабовна

заведующая кафедрой логистической
инфраструктуры НИУ ВШЭ

7. Домнина
Светлана Викторовна

Член Наблюдательного совета ГК «Север-Транс»

8. Еремин
Виктор Сергеевич

Генеральный директор АНО «Дирекция
Московского транспортного узла»

9. Жеребцов
Михаил Васильевич

Генеральный директор ФГУП «Администрация
гражданских аэропортов (аэродромов)»

10. Зайцев
Александр Михайлович

Президент Ассоциации портов и судовладельцев
речного транспорта

11. Калачев
Александр Яковлевич

Заместитель председателя правления Ассоциации
Вертолетной Индустрии

12. Клявин
Алексей Юрьевич

Президент Ассоциации судоходных компаний

13. Коробцев
Вячеслав Дмитриевич

Директор Союза Транспортников России по
работе с региональными союзами и
ассоциациями

14. Криворучко
Алексей Юрьевич

Генеральный директор ООО «Аэроэкспресс»

15. Куимов
Игорь Евгеньевич

Президент Торгово-промышленной палаты
Московской области

16. Марков
Дмитрий Александрович

Заместитель Генерального директора ОАО
«НИС»

17. Маслов
Александр Владимирович

Директор Департамента поддержки
предпринимательства Московской торгово-

промышленной палаты
18. Михеев

Сергей Викторович
Президент некоммерческой организации
«Ассоциация вертолётной индустрии»

19. Москвичев
Евгений Сергеевич

Президент Ассоциации международных
автомобильных перевозчиков

20. Новгородский
Андрей Валерьевич

Президент Национальной Ассоциации
судовладельцев

21. Резер
Семен Моисеевич

Президент Некоммерческого партнерства
«Гильдия экспедиторов»

22. Селезнев
Валерий Серафимович

Заместитель Генерального директора ООО
«Эксклюзивные бизнес-технологии»

23. Старовонтов
Олег Игоревич

Президент Российского автотранспортного союза

24. Федоренко
Анатолий Иванович

Профессор кафедры управления логической
инфраструктурой НИУ ВШЭ

25. Фролов
Борис Леонидович

Президент Ассоциации инвесторов Москвы

26. Хомерики
Наилия Борисовна

Генеральный директор ОАО «РВ-Метро»

27. Шеметов
Владимир Владимирович

Заместитель генерального директора по внешним
связям ЗАО «Петербург-Дорсервис»)